dlacremv srya othvorzylv

srya nyebo ~~ex. xv. R. xxiv. 96.~~

EW Jan 300

Zam. Q. 1119

Br. Kaz šrw 1 str 59

Rozpr 24 98 kon XV

3781

Jesu baptizato duc 3,21

Ochrocie & Okornic

Ius decrevit, quod debet Johannes
advoc. ^{advoc.} ^{advoc.} nominare ~~advoc.~~

okornic in iure proventus, pro
quibus statuit fideiussores Petro

~~advocato~~ ~~advocato~~

~~: Arch. B. XI.~~

~~AGZ. XI, 465~~

okornic proventus (an)

nominare a. okornic 1462 AGZ III, 227

~~Archiwum bernardyńskie T. XI~~

~~Zapisków sancekich~~

~~R. 1461~~ ~~STI 1465~~

554

okroci

okroci

rus (pawedr
(zapyt o demur, kedy upyvo)

Veniens dominus Nicolaus... index, querula-
vit super domum Georgium Matthiasowicz =
quia tu... in villa Guschowka census, proventus
et labores recepti dampni in valore X mar-
carum. Scans Nihilom dominus Georgius... dixit.
Quando al. chrody my to, kedy. Tunc dominus
index dixit: annus hanc est circa ferbum
Xentherorden 1995 Aug XI 253

~~k. 15 m. 0. *Uterula* v. *Sugar*... *Georgium*...
 Okresic *gama* *tu*
Stouhiciaga *deceps* *Georgius*
 Mathiasovic dicit: quando *ad*
okresic my to, kedy. *Tunc* *deceps* *iudex*
 dixit: annus lapsus circa festum *pentecosten*
(dominus)
in the position
 1445 AGZ. XI, 253.
 Okresic *novae*~~

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

R 1445 str 253

293

^{Jahrzeit}
Okroczic nominare' Ibidem in decretis
diffinitam sententiam;

quod Johannes advocatus debet
nominare alias percyryca in iure
proventus pro Gulius Statum & fide-
missores Petro advocato Crasnovensi,
1462 A 92 III 227

Ibidem [2 mart. kastl?]

Okryszcic
Okryszc

Q

debet nominare vel

baptizare al. okryszcierz hoc testimonium
1495 Stffp. IX, № 1126.

Dominus iudex! Ex quo in testio matricio
iuris ius decrevit mihi, quod pars aduersa
ex reformationibus suis recepit sibi testi-
monium, hoc quero in iure, ²³²
debet nominare vel baptizare al. okryszcierz
STAR. Prawa pols, pomn, T 9 hoc testimonium
Piekos. Akta sadu leas.

w grod. Goleskim r: 1495 № 1126

ochersic'

Johannes advocatus Croenensis per suum
procuratorem ochersic' proventus, proventus
statuit fideiussores, videlicet ceasus et
alios proventus, qui spectant ad medic-
tatem advocacie Croenensis

1461 Ags XI 465
~~(2 + aug) 2~~

Advocacie nominati
Okrzcic

Ibidem

Crossnensis

Stans advocatus per suum prolocutorem
iuxta sententiam diffinitivam nominati
alias per rycyl proventus, pro gubens

1462 A92 III 227

Stant fidei iussores, videlicet census
et alias proventus, qui spectant ad
medietatem advocacie Crossnensis